2

	.

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Об изменениях составов комитетов Совета Федерации
Совет Федерации Федерального Собрания Российской Федерации  постановляет:

1. Ввести в состав Комитета Совета Федерации по федеративному устройству, региональной политике, местному самоуправлению и делам Севера сенаторов Российской Федерации Лазуткину Юлию Викторовну и Радаева Валерия Васильевича.

2. Ввести в состав Комитета Совета Федерации по обороне и безопасности сенаторов Российской Федерации Бондарева Виктора Николаевича, Чижова Владимира Алексеевича и Шептия Виктора Анатольевича.

3. Ввести в состав Комитета Совета Федерации по международным делам сенатора Российской Федерации Косачева Константина Иосифовича.

4. Ввести в состав Комитета Совета Федерации по бюджету и финансовым рынкам сенаторов Российской Федерации Любимова Николая Викторовича и Шендерюка-Жидкова Александра Владимировича.

5. Ввести в состав Комитета Совета Федерации по аграрно-продовольственной политике и природопользованию сенатора Российской Федерации Епифанову Ольгу Николаевну.

6. Ввести в состав Комитета Совета Федерации по социальной политике сенатора Российской Федерации Гусаковского Александра Владиславовича.

7. Ввести в состав Комитета Совета Федерации по науке, образованию и культуре сенаторов Российской Федерации Кресса Виктора Мельхиоровича и Русакова Александра Ильича.

8. Ввести в состав Комитета Совета Федерации по Регламенту и организации парламентской деятельности сенаторов Российской Федерации Белоусова Михаила Владимировича, Наговицына Вячеслава Владимировича и Терентьева Александра Михайловича.

9. Вывести из состава Комитета Совета Федерации по международным делам сенатора Российской Федерации Епифанову Ольгу Николаевну.

10. Вывести из состава Комитета Совета Федерации по Регламенту и организации парламентской деятельности сенатора Российской Федерации Гусаковского Александра Владиславовича.

11. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Совета Федерации
Федерального Собрания
Российской Федерации

В.И. МАТВИЕНКО

Москва

4 октября 2022 года

№ 413-СФ
ws7387.docx   645
ws7387.docx   645